



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางจ้างเหมาโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำทิ้งในชุมชน หมู่ที่ ๖ บริเวณโรงหนังอาทิตย์รามา
จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำทิ้งในชุมชน หมู่ที่ ๖ บริเวณโรงหนังอาทิตย์รามา จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ ปรับปรุงรางระบายน้ำเดิม ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๖ เมตร จุดที่ ๒ ปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. ยาว ๒๑ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าไม้ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย โดยวิธี เฉพาะเจาะจง นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้งานของรัฐบาลประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและการ คำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และ เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกา ว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการ เป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใส และเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึง ประกาศราคาากลางจ้างเหมาโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำทิ้งในชุมชน หมู่ที่ ๖ บริเวณโรงหนังอาทิตย์รามา จำนวน ๑ โครงการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำทิ้งในชุมชน หมู่ที่ ๖ บริเวณ
 โรงเรียนอาทิตย์รามมา จำนวน ๒ จุด จุดที่ ๑ ปรับปรุงรางระบายน้ำเดิม ขนาดกว้าง ๐.๕๐ เมตร
 ยาว ๑๖ เมตร จุดที่ ๒ ปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ คสล.
 ยาว ๒๑ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าไม้ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
 จำนวน ๒ ป้าย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร.....๑๕๕,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน).....

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

จ้างเหมาโครงการปรับปรุงระบบระบายน้ำทิ้งในชุมชน หมู่ที่ ๖ บริเวณโรงเรียนอาทิตย์รามมา

๕. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน.....๑๑๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน).....

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แบบ พร.๕ (ก).....

๖.๒.....แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ พร.๔.....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายธีรพร สะอาดแก้ว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ/เลขา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ปรับปรุงระบบระบายน้ำทิ้งในชุมชน จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 ปรับปรุงรางระบายน้ำเดิม ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 16 ม. จุดที่ 2 ปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 ม. พร้อมบ่อกักน้ำ คสล. ยาว 21 ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 บริเวณโรงเรียนอาทิติย์รามมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่

๒๒ ก.ค. ๒๕๖๓

ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงระบบระบายน้ำทิ้งในชุมชน	91,505.28	1.3056	119,469.29	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F (งานอาคาร) เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			119,469.29	
	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น			119,000.00	
	(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร

- ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บ/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูกเกียรติ วงศ์สารคาม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

(นางสุริยวิธสา พึ่งไทย)
รองปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

เรียนนายกเทศมนตรีเพื่อโปรดทราบและอนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวพจนีย์ ครูทวงศ์)
ปลัดเทศบาลตำบลท่าไม้

-อนุมัติราคากลาง ตามที่คณะกรรมการฯ เสนอ และแจ้งงานพัสดุ
ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างตามระเบียบฯ ต่อไป

(ลงชื่อ).....

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

๑๓ ก.ค. ๒๕๖๓

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบระบายน้ำทิ้งในชุมชน จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 ปรับปรุงรางระบายน้ำเดิม ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 16 ม. จุดที่ 2 ปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 ม. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. ยาว 21 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บริเวณโรงเรียนอาทิศจัยรามา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๒ ก.ค. ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสกัดราง คสล.เดิม เพื่อเชื่อมท่อระบายน้ำ	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	รื้อขนไป
2	งานรื้อถอนรางระบายน้ำและพื้นคอนกรีต (ส่วนที่เป็นรางเดิม)	16.00	ม.	-	-	75.00	1,200.00	1,200.00	"
3	งานรื้อถอนพื้น คสล.	26.00	ตร.ม.	-	-	97.00	2,522.00	2,522.00	"
4	งานรื้อถอนท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.40 ม.	19.00	ม.	-	-	205.00	3,895.00	3,895.00	"
5	งานรื้อถอนบ่อพักน้ำทิ้ง คสล. ขนาด ศก. 0.40 ม.	3.00	บ่อ	-	-	700.00	2,100.00	2,100.00	"
6	งานขุดดินและถมดิน	4.48	ลบ.ม.	-	-	283.00	1,267.84	1,267.84	
7	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.00	ลบ.ม.	1,458.54	8,751.23	436.00	2616.00	11,367.23	
8	แผ่นคอนกรีต ขนาด 0.35x0.05x2.50 ม.	8.00	แผ่น	210.00	1,680.00	5.00	40.00	1,720.00	
9	ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ศก. 0.60 ม. ชนิดปากลิ้นราง	19.00	ท่อน	668.22	12,696.18	345.00	6,555.00	19,251.18	
10	บ่อพัก คสล. สำเร็จรูป สำหรับท่อ ศก. 0.60 ม.	3.00	บ่อ	3,000.00	9,000.00	300.00	900.00	9,900.00	
11	ทรายหยาบถมหลังท่อ	6.41	ลบ.ม.	305.43	1,957.81	99.00	634.59	2,592.40	
12	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม.# (ผิวเรียบ)	26.00	ตร.ม.	21.96	570.96	5.00	130.00	700.96	
13	เหล็กเส้นกลม (ผิวเรียบ) SR.24 ศก. 6 มม.	42.62	กก.	21.40	912.07	4.10	174.74	1,086.81	
14	เหล็กเส้นกลม (ผิวเรียบ) SR.24 ศก. 12 มม.	173.33	กก.	21.32	3,695.40	3.30	571.99	4,267.38	
15	เหล็กเส้นกลม (ผิวข้ออ้อย) SD.30 ศก. 12 มม.	243.20	กก.	21.47	5,221.50	3.30	802.56	6,024.06	
16	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	6.47	กก.	28.04	181.42	-	-	181.42	
17	ไม้แบบ	9.00	ลบ.ฟ	420.56	3,785.04	133.00	1,197.00	4,982.04	
18	ไม้คร่าว	2.68	ลบ.ฟ	485.98	1,302.43	-	-	1,302.43	
19	ตะปู	2.24	กก.	29.60	66.30	-	-	66.30	
20	เหล็กฉาก 40x40x4 มม. (นน.14.50 กก./เส้น)	103.15	กก.	19.23	1,983.57	10.00	1,031.50	3,015.07	
	รวมยอดยกไป							78,442.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงระบบระบายน้ำทั้งในชุมชน จำนวน 2 จุด จุดที่ 1 ปรับปรุงรางระบายน้ำเดิม ขนาดกว้าง 0.50 ม. ยาว 16 ม. จุดที่ 2 ปรับปรุงท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.60 ม. พร้อมบ่อพักน้ำ คสล. ยาว 21 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บริเวณโรงเรียนอหิตยรามมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๒๓ กค ๒๕๖๓

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							78,442.13	
21	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.5" หนา 6 มม. (นน. 10.70 กก./เส้น)	294.40	กก.	25.23	7,427.71	10.00	2,944.00	10,371.71	
22	แผ่นเหล็ก ขนาด 1.5" หนา 9 มม. (นน. 16 กก./เส้น)	50.27	กก.	24.37	1,225.08	10.00	502.70	1,727.78	
23	สีกันสนิม+สีทับหน้า (สีดำ)	13.37	ตร.ม.	37.08	495.70	35.00	467.95	963.65	
	รวม							91,505.28	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชูเกียรติ วงศ์สารคาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขา

(นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรพร สะอาดแก้ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน